
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

31.01.2019                  м. Запоріжжя                                  № 2-л 
 
 
 
Про анулювання ліцензії, виданої фізичній особі - підприємцю Шевченку 
Івану Миколайовичу на провадження господарської діяльності з 
централізованого водопостачання та водовідведення 
 
 

Керуючись ст. 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності» (далі – Закон), постановою Кабінету Міністрів України від 
05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та 
визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 
України», на підставі заяви ліцензіата – фізичної особи - підприємця Шевченка 
Івана Миколайовича (реєстраційний номер облікової картки платника податків 
2700317157) 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Анулювати ліцензію, яка була видана фізичній особі - підприємцю 

Шевченку Івану Миколайовичу (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2700317157) на провадження господарської діяльності з 
централізованого водопостачання та водовідведення строком на п’ять років на 
підставі розпорядження голови облдержадміністрації від 08.12.2010 № 21-л 
«Про видачу ліцензії з централізованого водопостачання та водовідведення 
фізичній особі - підприємцю Шевченку І.М.» та переоформлена на безстрокову 
на підставі розпорядження голови облдержадміністрації від 18.11.2016 № 29-л 
«Про переоформлення фізичній особі - підприємцю Шевченку І.М. ліцензії на 
провадження господарської діяльності з централізованого водопостачання та 
водовідведення». 

 
2. Вважати, що рішення про анулювання ліцензії набирає чинності з дня 

видання цього розпорядження. 
 
3. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

обласної державної адміністрації у строки та у спосіб, що передбачені Законом, 
здійснити подальше анулювання ліцензії. 



 2

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Скоблікова В.В. 
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 
 


